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Ab 2. Juli 2014 

buchen auf 
www.vodafone.de 

oder in Ihrem 
Vodafone-Shop 

Die neuen CallYa Smartphone-Tarife 
 

Unbeschwert surfen, telefonieren und SMS versenden 
 
Mit den Vodafone CallYa Smartphone-Tarifen telefonieren Sie unbegrenzt ins deutsche Vodafone-Mobilfunknetz und 
surfen schnell und unbegrenzt mit Ihrem Smartphone im Internet. Außerdem versenden Sie unbegrenzt SMS in alle 
deutschen Mobilfunknetze. Beim CallYa Smartphone Allnet Flat ist zusätzlich eine Allnet-Flat inklusive. Und das Beste: 
Alle drei CallYa Smartphone-Tarife sind bereits LTE ready. Ganz ohne Vertragsbindung und mit optimaler 
Kostenkontrolle! 
 

Vorteile  

 CallYa Smartphone Basic: Unbegrenzt ins deutsche Vodafone-Mobilfunknetz telefonieren, SMS in alle deutschen 
Netze versenden und per Smartphone im Internet surfen. 

 CallYa Smartphone Allnet: Unbegrenzt ins deutsche Vodafone-Mobilfunknetz telefonieren, SMS in alle deutschen 
Netze versenden und per Smartphone im Internet surfen. Zusätzlich inklusive: 100 Frei-Minuten in alle deutschen 
Netze. 

 CallYa Smartphone Allnet Flat: Unbegrenzt in alle deutschen Mobilfunk- und Festnetze telefonieren, SMS in alle 
deutschen Netze versenden und per Smartphone im Internet surfen. 

 Alle 3 CallYa Smartphone Tarife sind LTE ready: Einfach die passende Datenoption dazubuchen und mit Ihrem 
zusätzlichen Datenvolumen im Vodafone LTE-Netz surfen (bis zu 21,6 Mbit/s im Download). 

 

Preise mehr ab Seite 2 
 CallYa Smartphone Basic: 10 Euro alle 4 Wochen  
 CallYa Smartphone Allnet: 15 Euro alle 4 Wochen 
 CallYa Smartphone Allnet Flat: 25 Euro alle 4 Wochen  

 

Buchen mehr auf Seite 3 
 Auf www.vodafone.de  
 In Ihrem nächsten Vodafone-Shop 

 

Ausland mehr auf Seite 3 
 Das Vodafone ReiseVersprechen kostenlos zubuchbar: pro abgehendes Gespräch im Ausland nur 0,29 Euro pro 

Minute plus einmalig 0,75 Euro extra pro Anruf3 
 Super günstig aus dem deutschen Vodafone-Mobilfunknetz ins Ausland telefonieren: z. B. ab 3 Cent pro Minute nach 

Polen und ab 4 Cent pro Minute in die Türkei. 
 
Kombinierbare Optionen mehr auf Seite 4 

 Noch mehr und schneller per Smartphone im Internet surfen? Buchen Sie einfach ein Speedbucket 250 MB, 500 MB 
LTE oder 1 GB LTE zu Ihrem CallYa Smartphone-Tarif. 

 Zusätzlich 100 oder 500 CallYa Allnet Minuten dazubuchen oder unbegrenzt in alle deutschen Netze telefonieren – 
mit der CallYa AllnetFlat für 20 Euro im Monat.  

 
 
Viel Spaß mit den CallYa Smartphone-Tarifen und den Services von Vodafone! 
 
Ihre Vodafone-Kundenbetreuung 
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Preise 
 
Sie profitieren mit den CallYa Smartphone-Tarifen von vielen Inklusiv-Leistungen und günstigen Minutenpreisen. Hier 
sehen Sie alle Leistungen und Preise im Überblick.  
 

Preis in Euro inkl. MwSt. 
(Preise in Euro ohne MwSt.) 

CallYa Smartphone 

Basic1 

CallYa Smartphone 

Allnet2 

CallYa Smartphone 

Allnet Flat3 

 
Monatliche Nutzungspauschale  10,00 (8,4034) 15,00 (12,6050) 25,00 (21,0084) 

Monatliche Inklusiv-Leistungen: 
SprachFlat ins dt. 

Vodafone-Mobilfunknetz 
inkl. Vodafone Mailbox 

SprachFlat ins dt. 
Vodafone-Mobilfunknetz 

inkl. Vodafone Mailbox 

SprachFlat ins dt. 
Vodafone-Mobilfunknetz 

inkl. Vodafone Mailbox 

- 
100 Inklusiv-Minuten in 

alle dt. Netze 
Sprach-Flat ins dt. 

Festnetz 
0,09 pro Minute ins dt. 

Festnetz und andere dt. 
Mobilfunknetze - 

danach: 0,09 pro Minute ins 
dt. Festnetz und andere dt. 

Mobilfunknetze 
- 

Telefonie 

ab 0,03 pro Minute aus dem dt. Vodafone-Mobilfunknetz ins Ausland  
+ 0,15 /Anruf 

siehe Ländertabelle ab Seite 3, nicht genannte Länder 1,99 pro Minute 

unbegrenzt SMS in alle deutschen Netze versenden 
SMS versenden SMS-Preise in internationale Mobilfunknetze  

pro SMS 0,29  

Internet-Flat 

über 
wap.vodafone.de, 
web.vodafone.de 
und blackberry.net 

250 MB Datenvolumen mit max. Bandbreite  
14,4 Mbit/s bis 250 MB, danach max. 32 kbit/s 

Zusätzliche Allnet Minuten 

100 Allnet Minuten 
4 Wochen lang zusätzlich 100 Minuten in alle deutschen Netze telefonieren: 

4,99 (4,1932) 

500 Allnet Minuten 
4 Wochen lang zusätzlich 500 Minuten in alle deutschen Netze telefonieren: 

14,99 (12,5966) 
CallYa FestnetzFlat 
(max. 3.000 Minuten) 

4 Wochen lang in alle deutschen Netze telefonieren (max. 3.000 Minuten): 
9,99 (8,3949) 

Allnet Voice FLat 
4 Wochen unbegrenzt aus dem deutschen Vodafone-Mobilfunknetz in alle deutschen 

Netze telefonieren: 20,00 (16,8067) 
Zusätzliches schnelles Datenvolumen 

Speedbucket 250 MB 
4 Wochen lang zusätzlich 250 MB Datenvolumen mit max. Bandbreite 14,4 Mbit/s im 

Download: 5,00 (4,2017)  

Speedbucket 500 MB LTE 
4 Wochen lang zusätzlich 500 MB Datenvolumen mit max. Bandbreite 21,6 Mbit/s im 

Download im LTE-Netz: 10,00 (8,4034) 

Speedbucket 1 GB LTE 
4 Wochen lang zusätzlich 1 GB Datenvolumen mit max. Bandbreite 21,6 Mbit/s im 

Download im LTE-Netz: 15,00 (12,6050) 
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ins deutsche 
Vodafone-Netz 

0,29 (0,2437)  Video-Telefonie 
(Minutenpreis) in andere deutsche 

Mobilfunknetze 0,69 (0,5798) 

in alle deutschen 
Netze 0,39 (0,3277) 

MMS-Preis in alle 
internationalen 
Netze 

0,79 (0,6639) 

ins deutsche 
Vodafone-Netz 

kostenlos 

ins deutsche 
Festnetz 

0,09 (0,0756) pro Minute Anrufumleitung 

in andere deutsche 
Mobilfunknetze 

0,09 (0,0756) pro Minute 

Mindestlaufzeit keine Vertragsbindung 
Einmaliger Anschlusspreis  kostenlos 

 
Abrechnung der Internet-Nutzung 

 Sie haben mit den CallYa Smartphone-Tarifen ein Inklusiv-Volumen von 250 MB pro Monat (4 Wochen) und surfen 
mit bis zu 14,4 Mbit/s mit Ihrem Handy im Internet. 

 Ab einem Volumen von 250 MB im Monat surfen Sie mit 32 kbit/s bis zum Ablauf Ihres Nutzungsmonats.  
 Die Nutzung des Inklusiv-Volumens mit einem Computer, einem ans Handy angeschlossenen oder drahtlos 

verbundenen Computer sowie die Nutzung von Voice over IP, Instant Messaging, Peer to Peer sind nicht erlaubt.  
 
 
Abrechnung der Nutzungspauschale 

 Die monatliche Nutzungspauschale buchen wir direkt von Ihrem CallYa-Konto ab, immer einen Monat im Voraus. 
 Falls für die Nutzungspauschale nicht genug Guthaben vorhanden ist, gilt bis zur nächsten erfolgreichen 

Abbuchung: Nationale Standardgespräche und -SMS in die deutschen und türkischen Mobilfunknetze sowie 
Festnetze werden mit 0,09 Euro pro Minute (60/60-Takt), SMS mit 0,09 Euro pro Stück und Datennutzung mit  
0,09 Euro pro Minute (60/60-Takt) abgerechnet.  

 
 
 

So buchen Sie die CallYa Smartphone Fun Tarife 
 
Sie buchen die CallYa Smartphone-Tarife online auf vodafone.de oder in Ihrem nächsten Vodafone-Shop.  
 
Bestandskunden können bequem in die neuen CallYa Smartphone-Tarife wechseln2: 

 Im WAP-Portal „Mein CallYa“  
 Telefonisch über die Service-Nummer 22 0 44 oder das CallYa-Team 0172 229 02 29 

 
 
 
 
 
 
 
 

Die Erläuterungen zu den Ziffern finden Sie am Ende des Dokuments. 

http://www.vodafone.de/
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Die CallYa Smartphone-Tarife im Ausland 
 
Das Vodafone ReiseVersprechen: kostenlos zubuchbar4 
Mit dem Vodafone ReiseVersprechen telefonieren Sie in 36 ReiseVersprechen-Ländern, das sind alle EU-Länder sowie 
weitere beliebte Urlaubsziele wie Ägypten, Australien, Japan, Neuseeland, die Schweiz und die Türkei, fast so günstig 
wie zu Hause. Weitere Einzelheiten zum Vodafone ReiseVersprechen finden Sie im InfoDok 444.  
 
 
Super günstige Minutenpreise aus dem deutschen Vodafone-Mobilfunknetz (Taktung 60/60) 
 
Land Länderspezifische Preise in Euro inkl. MwSt.* 

 
 ins Festnetz ins Mobilfunknetz 
Ägypten 0,16 0,19 
Afghanistan 0,23 0,23 
Abu Dhabi 0,25 0,25 
Albanien 0,19 0,45 
Algerien 0,39 0,79 
Andorra 0,09 0,29 
Bahamas 0,13 0,25 
Bahrain 0,29 0,29 
Belgien 0,06 0,24 
Bosnien und Herzegowina 0,20 0,39 
Bulgarien 0,07 0,29 
China 0,04 0,04 
Dänemark 0,05 0,29 
Dominikanische Republik 0,24 0,24 
Dubai 0,25 0,25 
Estland 0,09 0,32 
Färöer Inseln 0,09 0,29 
Finnland 0,09 0,29 
Frankreich 0,06 0,28 
Gambia 0,35 0,35 
Georgien 0,13 0,23 
Ghana 0,18 0,20 
Gibraltar 0,09 0,29 
Griechenland 0,03 0,09 
Großbritannien 0,06 0,28 
Guam 0,05 0,05 
Guinea 0,99 0,99 
Hong Kong 0,09 0,09 
Indien 0,04 0,04 
Irak 0,15 0,23 
Iran 0,15 0,19 
Irland 0,05 0,29 
Island 0,05 0,29 
Israel 0,07 0,23 
Italien 0,03 0,09 
Japan 0,09 0,19 
Jemen 0,29 0,29 
Jordanien 0,15 0,19 
Kanada 0,05 0,05 
Kasachstan 0,05 0,35 

http://www.vodafone.de/infofaxe/444.pdf
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Land Länderspezifische Preise in Euro inkl. MwSt.* 
 Katar 0,29 0,29 

Kirgisien 0,19 0,29 
Kosovo 0,09 0,29 
Kroatien 0,05 0,25 
Kuba 1,19 1,19 
Kuwait 0,15 0,15 
Lettland 0,07 0,25 
Libanon 0,15 0,33 
Libyen 0,30 0,35 
Liechtenstein 0,19 0,49 
Litauen 0,07 0,25 
Luxemburg 0,06 0,28 
Malta 0,05 0,29 
Mariannes 0,05 0,05 
Marokko 0,05 0,99 
Mazedonien 0,25 0,59 
Moldawien  0,29 0,39 
Monaco 0,19 0,59 
Montenegro 0,19 0,59 
Niederlande 0,06 0,24 
Nigeria 0,19 0,24 
Norwegen 0,05 0,15 
Österreich 0,06 0,10 
Oman 0,29 0,29 
Pakistan 0,16 0,19 
Palästina 0,29 0,39 
Philippinen 0,20 0,19 
Polen 0,03 0,05 
Portugal 0,03 0,09 
Puerto Rico 0,05 0,05 
Rumänien 0,03 0,10 
Russland 0,03 0,19 
San Marino 0,05 0,29 
Saudi Arabien 0,19 0,25 
Schweden 0,05 0,29 
Schweiz 0,05 0,27 
Serbien 0,09 0,29 
Singapur 0,09 0,09 
Slowakei 0,05 0,25 
Slowenien  0,09 0,35 
Spanien 0,06 0,28 
Sri Lanka 0,15 0,19 
Syrien 0,29 0,29 
Taiwan 0,09 0,19 
Thailand 0,08 0,08 
Togo 0,38 0,38 
Tschechien 0,05 0,25 
Türkei 0,04 0,10 
Tunesien 0,79 0,79 
Turkmenistan 0,13 0,13 
Ukraine 0,19 0,29 
Ungarn 0,08 0,25 
USA 0,04 0,04 
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Land Länderspezifische Preise in Euro inkl. MwSt.* 
 Usbekistan 0,13 0,20 

Vatikan 0,03 0,09 
Vereinte Arabische Emirate 0,25 0,25 
Vietnam 0,12 0,13 
Virgin Island US 0,05 0,05 
Weißrussland 0,47 0,47 
Zypern 0,05 0,29 

* Für Gespräche ins Ausland gelten jeweils die länderspezifischen Minutenpreise laut dieser Preisliste zuzüglich 0,15 Euro pro 
Anruf. Für alle nicht genannten Länder gilt ein einheitlicher Preis von 1,99 Euro pro Minute.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Die Erläuterungen zu den Ziffern finden Sie am Ende des Dokuments. 
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Kombinierbare Zusatzoptionen 
 
CallYa Allnet Minuten Preise in Euro inkl. MwSt. 

100 CallYa Allnet Minuten* 
Ab Buchung telefonieren Sie einen Monat lang 

100 Minuten in alle deutschen Netze! 
4,99 Euro/Monat 

500 CallYa Allnet Minuten* 
Ab Buchung telefonieren Sie einen Monat lang 

500 Minuten in alle deutschen Netze! 
14,99 Euro/Monat 

CallYa FestnetzFlat* 
(max. 3.000 Minuten) 

Ab Buchung telefonieren Sie einen Monat lang ins 
deutsche Festnetz. (3.000 Frei-Minuten) 

9,99 Euro/Monat 

* Sie werden automatisch per SMS über Beginn und Ende Ihrer Tarifoption informiert. Der Nutzungszeitraum beginnt jeweils mit 
der Buchung der Option. Die CallYa Allnet Minuten und CallYa FestnetzFlat Option hat eine Gültigkeit von einem Monat und 
verlängert sich automatisch um einen weiteren Monat, sofern Sie es nicht spätens einen Tag vor Ablauf kündigen. 

 
 
CallYa Tarifoptionen Data Preise in Euro inkl. MwSt. 

Speedbucket 250 MB* 
Ab Buchung einen Monat lang mit zusätzlichen 250 MB 

Datenvolumen surfen – mit bis zu 
14,4 Mbit/s im Download 

5 Euro/Monat 

Speedbucket 500 MB LTE* 
Ab Buchung einen Monat lang mit zusätzlichen 500 MB 

Datenvolumen im LTE-Netz surfen – mit bis zu 
21,6 Mbit/s im Download 

10 Euro/Monat 

Speedbucket 1 GB LTE* 
Ab Buchung einen Monat lang mit zusätzlichen 1 GB 

Datenvolumen im LTE-Netz surfen – mit bis zu 
21,6 Mbit/s im Download 

15 Euro/Monat 

* Sie werden automatisch per SMS über Beginn und Ende Ihrer Datentarifoption informiert. Der Nutzungszeitraum beginnt jeweils 
mit der Buchung der Option. Ihre Datentarifopiton hat eine Gültigkeit von 4 Wochen und verlängert sich automatisch. Zur 
Nutzung des LTE-Netzes benötigen Sie ein LTE-fähiges Smartphone. Nach Buchung der LTE-berechtigenden Tarifoption kann 
es bis zu 45 Minuten dauern, bis Ihr Tarif für das LTE-Netz freigeschaltet ist. Um diesen Prozess abzuschließen und Ihr Endgerät 
im LTE Netz bekannt zu machen, müssen Sie einmal Ihr Telefon aus- und wieder einschalten, oder einmal kurz in den 
Flugmodus gehen. 

 
 
SprachFlat Preise in Euro inkl. MwSt. 

CallYa AllnetFlat* 
Ab Buchung einen Monat lang unbegrenzt aus dem 

deutschen Vodafone-Mobilfunknetz in alle deutschen 
Netze telefonieren 

20 Euro/Monat 

* Sie werden automatisch per SMS über Beginn und Ende Ihrer Tarifoption informiert. Der Nutzungszeitraum beginnt jeweils mit 
der Buchung der Option. Die CallYa AllnetFlat hat eine Gültigkeit von einem Monat und verlängert sich automatisch. 

 
 
Hinweis: Sie können die Optionen nur nutzen, wenn Sie ausreichend Guthaben für die monatliche Nutzungspauschale 
des Tarifs CallYa Smartphone Basic, Allnet oder Allnet Flat auf Ihrer CallYa-Karte haben. Die Optionen ruhen dann 
solange, bis Sie Ihre CallYa-Karte wieder ausreichend aufgeladen haben, damit wir die monatliche Nutzungspauschale 
abbuchen können.  
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Erläuterungen zu den Ziffern 
 
1 Was gilt für den CallYa Smartphone Basic? 
Für CallYa Smartphone Basic wird ein Inklusiv-Preis von 10 Euro für 4 Wochen berechnet. Hierin ist eine Flatrate für nationale 
Standard-Telefonate ins dt. Vodafone-Mobilfunknetz enthalten. Darüber hinaus gilt: Nationale Standardgespräche in andere dt. 
Mobilfunknetze sowie ins dt. Festnetz werden mit 0,09 Euro pro Minute im 60/60-Takt berechnet, Rufumleitungen, Video-
Telefonie, Konferenz-Gespräche und Sonderrufnummern sind jeweils ausgenommen. Der Inklusiv-Preis enthält weiterhin eine 
nationale SMS Flatrate in alle dt. Mobilfunknetze und ein nationales Datenvolumen von 250 MB mit max. 14,4 Mbit/s im Download 
(danach max. 32 kbit/s). Dieses Volumen darf nur mit einem Handy genutzt werden. Voice over IP, Peer to Peer u. Instant-Messaging 
sind ausgeschlossen. Die Nutzung von BlackBerry®-Diensten ist nur über den APN „blackberry.net“ in Verbindung mit einem 
BlackBerry®-Smartphone möglich. Reicht das Guthaben für die Abbuchung des Inklusiv-Preises nicht aus, gilt: Nationale 
Standardgespräche in alle dt. Mobilfunknetze sowie ins Festnetz 0,09 Euro pro Minute. (60/60-Takt), SMS 0,09 Euro pro SMS und 
Datennutzung 0,09 Euro pro Minute (100 kbit Takt). Ausgenommen sind auch hier Video-Telefonie, Rufumleitungen, Konferenz-
Verbindungen und Sonderrufnummern. Bei Aufladung buchen wir den Inklusiv-Preis automatisch und dann wieder alle 4 Wochen 
ab. Für Gespräche ins Ausland gelten jeweils die länderspezifischen Minutenpreise laut Preisliste. 

2 Was gilt für den CallYa Smartphone Allnet? 
Für CallYa Smartphone Allnet wird ein Inklusiv-Preis von 15Euro für 4 Wochen berechnet. Hierin sind eine Flatrate für nationale 
Standard-Telefonate ins dt. Vodafone-Mobilfunknetz sowie 100 Gesprächsminuten monatlich in alle dt. Mobilfunknetze und ins dt. 
Festnetz (jeweils 60/60-Takt) enthalten. Nach Verbrauch der 100 Gesprächsminuten gilt: Nationale Standardgespräche in andere 
dt. Mobilfunknetze sowie ins dt. Festnetz werden mit 0,09 Euro pro Minute im 60/60-Takt berechnet, Rufumleitungen, Video-
Telefonie, Konferenz-Gespräche und Sonderrufnummern sind jeweils ausgenommen. Der Inklusiv-Preis enthält weiterhin eine 
nationale SMS Flatrate in alle dt. Mobilfunknetze und ein nationales Datenvolumen von 250 MB mit max. 14,4 Mbit/s im Download 
(danach max. 32 kbit/s). Dieses Volumen darf nur mit einem Handy genutzt werden. Voice over IP, Peer to Peer u. Instant-Messaging 
sind ausgeschlossen. Die Nutzung von BlackBerry®-Diensten ist nur über den APN „blackberry.net“ in Verbindung mit einem 
BlackBerry®-Smartphone möglich. Reicht das Guthaben für die Abbuchung des Inklusiv-Preises nicht aus, gilt: Nationale 
Standardgespräche in alle dt. Mobilfunknetze sowie ins Festnetz 0,09 Euro pro Minute (60/60-Takt), SMS 0,09 Euro pro SMS und 
Datennutzung 0,09 Euro pro Minute (100 kbit Takt). Ausgenommen sind auch hier Video-Telefonie, Rufumleitungen, Konferenz-
Verbindungen und Sonderrufnummern. Bei Aufladung buchen wir den Inklusiv-Preis automatisch und dann wieder alle 4 Wochen 
ab. Für Gespräche ins Ausland gelten jeweils die länderspezifischen Minutenpreise laut Preisliste. 

3 CallYa Smartphone Allnet Flat 
Für CallYa Smartphone Allnet Flat wird ein Inklusiv-Preis von 25 Euro für 4 Wochen berechnet. Hierin ist eine Flatrate für nationale 
Standard-Telefonate in alle dt. Mobilfunknetze und ins dt. Festnetz  enthalten. Rufumleitungen, Video-Telefonie, Konferenz-
Gespräche und Sonderrufnummern sind jeweils ausgenommen. Der Inklusiv-Preis enthält weiterhin eine nationale SMS Flatrate in 
alle dt. Mobilfunknetze und ein nat. Datenvolumen von 250 MB mit max. 14,4 Mbit/s im Download (danach max. 32 kbit/s). Dieses 
Volumen darf nur mit einem Handy genutzt werden. Voice over IP, Peer to Peer u. Instant-Messaging sind ausgeschlossen. Die 
Nutzung von BlackBerry®-Diensten ist nur über den APN „blackberry.net“ in Verbindung mit einem BlackBerry®-Smartphone 
möglich. Reicht das Guthaben für die Abbuchung des Inklusiv-Preises nicht aus, gilt: Nat. Standardgespräche in alle dt. 
Mobilfunknetze sowie ins Festnetz 0,09 Euro pro Minute (60/60-Takt), SMS 0,09 Euro pro SMS und Datennutzung 0,09 Euro pro 
Minute (100 kbit Takt). Ausgenommen sind auch hier Video-Telefonie, Rufumleitungen, Konferenz-Verbindungen und 
Sonderrufnummern. Bei Aufladung buchen wir den Inklusiv-Preis automatisch und dann wieder alle 4 Wochen ab. 
Für Gespräche ins Ausland gelten jeweils die länderspezifischen Minutenpreise laut Preisliste. 

4 Kann ich mit den CallYa Smartphone-Tarifen auch das Vodafone ReiseVersprechen nutzen? 
Ja, Sie können das Vodafone ReiseVersprechen kostenlos zu Ihrem Tarif buchen. Sie telefonieren mit dem Vodafone 
ReiseVersprechen nach Deutschland und innerhalb des Reiselandes für 0,29 Euro pro Minute plus 0,75 Euro pro Gespräch und 
zahlen für ankommende Gespräche 0,75 Euro pro Gespräch plus 0,20 Euro pro Minute ab der 61. Gesprächsminute. Das Vodafone 
ReiseVersprechen gilt in Ägypten, Albanien, Australien, Belgien, Bulgarien, Dänemark, Estland, Finnland, Frankreich, Griechenland, 
Großbritannien, Irland, Island, Italien, Japan, Lettland, Liechtenstein, Litauen, Luxemburg, Malta, Neuseeland, Niederlande, 
Norwegen, Österreich, Polen, Portugal, Rumänien, Schweden, Schweiz, Slowakei, Slowenien, Spanien, Tschechien, Türkei, Ungarn 
und Zypern. Die Preise gelten nur für Standardgespräche, nicht für Datenverbindungen, Video-Telefonie und Vergünstigungen aus 
Tarifoptionen. Wir rechnen im 60/30-Takt ab, also jeweils die erste Minute des Gesprächs voll, danach halbminütlich. Für die 
Abrechnung gilt die deutsche Zeit, nicht die Zeitzone des Reiselandes. Im Übrigen gilt der Tarif CallYa Roaming. 
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